所長 係長 係員  受付者

北海道立オホーツク流氷公園 ピクニック広場（屋根付野外炉）の利用申請書

令和  年  月  日

道立オホーツク流氷公園管理事務所 所長 様

                   申請者 住    所

                       氏名(団体名)

                       電 話 番 号

下記のとおりピクニック広場（屋根付野外炉）を利用したいので申請します。

利 用 箇 所

屋根付野外炉  □ Ａ（あおぞら交流館側）

  □ Ｂ（炊事棟側）

  □ 両方使用

※Ａが大人８人、Ｂが大人６人程度使用可能

利 用 目 的

利 用 人 数     人 （大人     人  小人     人）

利 用 期 間 令和  年  月  日   時   分 ～   時   分まで

 ※ＢＢＱの用具・材料は各自でご用意ください

  炉で使用する網の大きさは６０ｃｍ×４０ｃｍを推奨しております。